2025 年 5 月 2 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 常務執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-4485-5221）

www.ichigo.gr.jp

「第 25 期定時株主総会招集ご通知」の早期開示のお知らせ

 当社の「第 25 期定時株主総会招集ご通知」は、2025 年 5 月 8 日（木）に発送を予定してお

りますが、東京証券取引所の定める「コーポレートガバナンス・コード」の精神に則り、発送

前の 2025 年 5 月 2 日付で以下の媒体にて早期開示をいたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 目的
 当社は、上場会社として、株主の皆様が総会議案の十分な検討期間を確保することができる

よう当該「招集ご通知」を早期開示しており、以下の媒体よりご覧いただけます。
当社では従来より、株主の皆様と建設的な対話の充実を図るため、株主総会を原則として休

日に開催しております。
また、株主様がオンラインでご視聴いただける「ライブ配信」を行います。ライブ配信の詳

細につきましては、招集ご通知に同封いたします「株主総会オンライン参加のご案内」をご覧

ください。
 当社は、今後も引き続き、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指し、株主の皆様

との良好な関係構築に努めてまいります。

2. 早期開示を行う媒体
（1）当社ホームページ www.ichigo.gr.jp/ir/library/shareholders_meeting
（2）東京証券取引所ウェブサイト 「東証上場会社情報サービス」
（3）株式会社 ICJ が運営する「議決権電子行使プラットフォーム」

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp
https://www.ichigo.gr.jp/ir/library/shareholders_meeting